
 
 
Varsinais-Suomen Nuorten Kotkien 
tiedotekirje tammikuu 2011 

 
Reipasta Uutta Vuotta 
 
Vuosi vaihtui ja kotkilla jatkuu meininki! Viime vuonna leireiltiin ja retkeiltiin ja tänä vuonna 
pidetään lisää hauskaa yhdessä. Myöhemmin tänä vuonna tulossa on myös kesä- syys- ja 
isovanhempi-lapsi leiri.  
Nuoren jäsenemme Elsin piirtämä uusi maskottimme on saanut nimen: Kerttu Kotka!  
 
Muistathan, että kaikki tapahtumat, kerhot ja uutiset löydät nettisivuiltamme www.vsnk.fi.  
Löydät meidät myös Facebookista: www.facebook.com/nuoretkotkat.vs 
 

 Ystäväsunnuntai 5.2 Mimin ja Kukun kanssa Salossa  

 Talvileiri 20-24.2 Tammen leirikeskus, Satakunta 

 Nuorisokongressi 9-11.3 Hyvinkää 

 Ohjaajakurssi 24-25.3 Helsinki 

 Muuvit Kokkola 2012! 14-15.4 

 Vappudisco 27.4 Turussa 
 
Mimi ja Kuku Salossa 5.2 klo 15 

 
Tule mukaan Ystäväsunnuntaihin, jolloin on täysi tohina päällä, kun Tv-stä tutut 
ihanaiset Mimi ja Kuku saapuvat ilahduttamaan lapsia! 

 
Pikku Kakkosestakin tuttujen Mimin ja Kukun liikunnallisessa esityksessä lapsi kokee 
onnistumisen ja oivaltamisen riemua! Mimin ja Kukun laululeikkiseikkailu on 
interaktiivinen, huippuviihdyttävä musiikkiteatteri-show, jossa jokainen lapsi on 
esityksen sankari. 
Kahvila/Mehula aukeaa 1h ennen esityksen alkua. 
 
Tapahtuman tarjoavat: Nuoret Kotkat ja SDP:n kansanedustajat; Katja Taimela, Heli 
Paasio, Ilkka Kantola ja Eeva-Johanna Eloranta 
 
Paikka: Salon Työväentalo, Vilhonkatu 9. Esitys alkaa klo 15 
Tapahtumaan VAPAA PÄÄSY! 
 

Talvileiri 20-24.2 Tammen leirikeskus, Satakunta 
 

Porin lähellä, Joutsijärven kuvankauniissa talvimaisemissa vietetään tänä vuonna 
talvileiriä. Leiri järjestetään yhdessä Satakunnan Nuorten Kotkien kanssa, joten 
tiedossa on monta uutta kaveria!  

 
Jäsenhinta: 75e, sisaralennus 20%. Muut: 105e 
Ilmoittaudu 8.2 mennessä: julia.uzbjakov@vsnk.fi tai 0400- 627 420. Ilmoitathan 
samalla lähtöpysäkin: Raision St1, Turun linja-autoasema, Runosmäki. Lähtö 
maanantaina Turusta n. klo 10 ja paluu perjantaina n. klo 15. Lisäksi kerrothan 
allergiat, sairaudet tai erityistarpeet ilmoittautumisen yhteydessä. Aikataulu ja 
varusteluettelo lähetetään ilmoitusajan päätyttyä. 

Nähdään 
 talvileirillä! 
t.Kerttu 

http://www.vsnk.fi/
mailto:julia.uzbjakov@vsnk.fi


Nuorisokongressi 9-11.3 Hyvinkää 
 

Varsinaissuomalaisista nuorista valitaan 6 osallistujaa valtakunnalliseen 
nuorisokongressiin, joka on 13 - 17-vuotiaiden oma kokous. Kongressissa nostetaan 
esiin nuorille tärkeitä asioita toteutettavaksi Nuorten Kotkien toiminnassa. 
 
Kongressin aiheita ovat mm. lapsiperheiden köyhyys sekä tasa-arvo, rasismi ja 
ennakkoluulot. Kongressi valmistelee myös julkilausuman. Lauantaipäivä huipentuu 
juhlaillalliseen ja tanssiaisiin. Kongressiin kutsutaan nuoria muista pohjoismaista. 
Katso lisätiedot liiton sivuilta www.nuoretkotkat.fi 
 

Hae paikkaa viimeistään 30.1: julia.uzbjakov@vsnk.fi /0400-627420 
Valituille osallistujille kongressi on maksuton. Valinnasta ilmoitetaan 1.2 
 

Ohjaajakurssi 24-25.3 Helsinki  

Ohjaajakurssin aiheena on kestävä kehitys. Kurssi on tarkoitettu Kotkien leiri - ja 
kerho-ohjaajille. Viikonlopun asiaosuuden lisäksi osallistujat pääsevät kokeilemaan 
kädentaitoja kierrätysmateriaaleilla. Lauantai-illan iltaohjelma on 
kulttuuripainotteinen. Majoitus on Hakaniemen Cumuluksessa. Kurssiin sisältyy 
matkat, ohjelma, majoitus ja ruokailu. 

Ilmoittaudu viimeistään 1.3 : julia.uzbjakov@vsnk.fi / 0400 627420  
Kotkaohjaajina toimiville kurssi on MAKSUTON, muille 100e 

 
Muuvit Kokkola 2012! 14-15.4 Kokkola 
 

Kotkapäivät järjestetään tänä vuonna Kokkolassa ja luvassa on tekemistä kaiken 
ikäisille! Ohjelmassa on mm. mäkiauton rakentamista, uintia Vesikylpylä 
Vesiveijarissa, katusählyä, tanssipajaa sekä jousiammuntaa. Majoitus nuorisokeskus 
Villa Elban merimiesaitoissa. Koko perheet ovat tervetulleita, lisäksi lasten kanssa 
mukaan lähtee kotkaohjaajia. 
 
Ilmoittaudu viimeistään 29.3: julia.uzbjakov@vsnk.fi / 0400-627420 
Jäsenhinta 60e (sis: matkat, ohjelman, majoituksen ja ruokailut) Muut 85e + matkat 

 
Vappudisco 27.4 Turussa 
 

Vapun ja kevään kunniaksi: glitteriä ja gimallusta! Tiedossa railakas ja 
ohjelmantäyteinen disco lapsille ja nuorille. Lisätietoja keväämmällä, pysy kuulolla! 

 
Terveisin: 

Julia Uzbjakov, järjestösihteeri 
Leila Tanskanen, toiminnanjohtaja 

 
 
Yhteystiedot: 
V-S Nuoret Kotkat Piirijärjestö ry 
Eerikinkatu 30, 20100 Turku 
puh. (02) 414 5300 / 0400- 627 420 

WWW.VSNK.FI! 
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